[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2025 г. № 40
               п. Пригородный

О признании утратившим силу постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района:
- от 17 февраля 2016г. № 15 «Об утверждении административного регламента администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (в редакциях постановлений от 18.07.2019 № 89, от 16.12.2022 № 96);
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Пригородного сельского поселения
	Г. Н. Камышанова

image1.jpeg
~ il